
 
 
                                        ZARZĄDZENIE Nr  19/2009 
                                      BURMISTRZA STĄPORKOWA 
                                        z dnia 26 lutego 2009 
 
w sprawie przekazania w nieodpłatny zarząd i użytkowanie dla Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie przy ul. Piłsudskiego 132 A , kotłownię wodną 
niskoparametrową opalaną węglem (kotły o mocy 2 x 470 kW) wraz z wyposażeniem i 
infrastrukturą techniczną, składem żużla i opału, przyłączami: wod.- kan . i elektrycznym z 
lokalizacją w Stąporkowie przy ul. Plac Wolności 14 i sieć cieplną preizolowaną dn 125 – z 
lokalizacją w Stąporkowie przy ul. Plac Wolności  
 
 
 
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) postanawia się co następuje: 
 
§ 1. Przekazuje się w nieodpłatny zarząd i użytkowanie dla Zakładu Gospodarki      
       Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie, przy ul. Piłsudskiego 132 A –    
       kotłownię wodną niskoparametrową opalaną węglem (kotły o mocy 2 x 470    
       kW) wraz z wyposażeniem i infrastrukturą techniczną, składem żużla i opału,    
       przyłączami: wod. – kan. i elektrycznym z lokalizacją w Stąporkowie, przy ul.     
      Plac Wolności 14 i sieć cieplną preizolowaną – z lokalizacją w Stąporkowie ,      
       przy ul. Plac Wolności . 
§ 2. Wyszczególnienie przekazanego mienia znajduje się w dokumencie przekazania środka 

trwałego PT, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Inwestycji, Budownictwa i 

Współpracy Regionalnej. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 

 


